



# PAULI HIRVONEN

Designer & creative generalist

## PROFILE

I am a designer & creative generalist with a Master's degree in design studies, and more than a decade of work experience in design, advertising, and marketing companies.

Besides my latest work with UX/UI design, my skillset includes graphic design, animations, photo-/videography, and experience on online & inbound marketing with HubSpot.

### Full name

Pauli Aleksi Hirvonen

### Date and place of birth

26.7.1983, ESPOO

### Diving licence

ABC (motorcycle/car/truck)

### Languages

Finnish – Mother tongue

English – Very Good

Swedish – Modest

Czech & Russian – Rudiments

## CONTACT ME

### Website & portfolio

paulihrvonen.fi

### LinkedIn

linkedin.com/in/pauli-hirvonen

### Email

pauli.hirvonen@gmail.com

### Phone

+358445455055

### Address

Mäntyläntie 14,  
53650 Lappeenranta, FINLAND

## WORK EXPERIENCE

- 10/2018 – 02/2024** **Avidly Agency, UX designer/AD**  
UX/UI design, graphic design, videos & animations.
- 09/2016 – 10/2018** **Nitroid 360 Oy, UX designer/AD**  
UX/UI design, graphic design, videos & animations.
- 01/2010 – 03/2014** **Mediakolmio Oy, Production AD.**  
Graphic design, photography and videography.
- 10/2007 – 12/2007** **KymiDesign&Business, Media Trainee.**  
Video production, planning and executions.
- 06/2006 – 07/2006** **KymiDesign&Business, Media Trainee.**  
Video production, planning and executions.
- 12/2001 – 02/2002** **City of Lappeenranta, ICT unit, Trainee.**  
ICT support, hotline and remote management.
- 09/2001 – 10/2001** **Suomen ATK-Maahantuonti Oy, Trainee.**  
Computer assembly, maintenance and software/OS installing.
- 06/2001 – 07/2001** **Kymen Puhelin Oy, Trainee.**  
ISDN and data connections installing.

## EDUCATION

- 09/2014 – 06/2016** **Master of Culture and Arts, Designer.**  
Kymenlaakso University of Applied Sciences,  
Master's Degree Programme in Design.
- 08/2004 – 12/2008** **Bachelor of Culture and Arts, Medianome, AV-media.**  
Kymenlaakso University of Applied Sciences,  
Communications and Arts.
- 01/2007 – 07/2007** **ERASMUS exchange programme, TV and Movie studies.**  
FAMU: The Academy of Performing Arts in Prague
- 09/1999 – 05/2002** **Vocational degree, Electronics and ICT basics.**  
Lappeenranta vocational school.

## SKILLS

- Programs** Figma, Sketch & Adobe products (*XD, PhotoShop, Illustrator, Indesign, Premiere, AfterEffects, Audition*)
- Tools** Pen and paper, Apple computers, photo & video cameras, online HTML5 apps, generative AI
- Fields of work** Online (*web & application design, Google Ads / Programmatic Advertising etc.*), Offline (*printed media & advertising*), inbound marketing (*HubSpot basics*), & social media content
- Hobbies & interests** Music (*guitar, bass, keyboards*), Arts & Crafts (*painting art and building stuff*), travelling, motorcycles, snowboarding & jogging with doggies

See my some of my works on my portfolio: [www.paulihrvonen.fi](http://www.paulihrvonen.fi)



## PROFILI

Olen suunnittelija ja luova generalisti, jolla on Master-tutkinto muotoilusta ja yli vuosikymmenen työkokemus suunnittelun, mainonnan ja markkinoinnin parissa.

Viimeisimmän työni lisäksi UX/UI-suunnittelussa, osaamisalueisiini kuuluvat graafinen suunnittelu, animaatiot, valokuvaus-/videokuvaus sekä kokemus online- ja inbound-markkinoinnista HubSpotin kanssa.

### Nimi

Pauli Aleksi Hirvonen

### Syntymäaika ja -paikka

26.7.1983, ESPOO

### Ajokortti

ABC (MP/auto/kuorma-auto)

### Kielitaito

Suomi – Äidinkieli

Englanti – Erinomainen

Ruotsi – Tyydyttävä

Tšekki & Venäjä – Alkeet

## Yhteystiedot

### Verkkosivu & portfolio

paulihirvonen.fi

### LinkedIn

linkedin.com/in/pauli-hirvonen

### Sähköposti

pauli.hirvonen@gmail.com

### Puhelin

+358445455055

### Osoite

Mäntyläntie 14,  
53650 Lappeenranta, FINLAND

# PAULI HIRVONEN

Suunnittelija & luova generalisti

## TYÖKOKEMUS

- 10/2018 – 02/2024** **Avidly Agency, UX designer/AD**  
UX/UI -suunnittelu, graafinen suunnittelu, videot ja animointi.
- 09/2016 – 10/2018** **Nitroid 360 Oy, UX designer/AD**  
UX/UI -suunnittelu, graafinen suunnittelu, videot ja animointi.
- 01/2010 – 03/2014** **Mediakolmio Oy, Tuotanto AD.**  
Graafinen suunnittelu ja tuotanto, valokuvaus ja videot.
- 10/2007 – 12/2007** **KymiDesign&Business, Mediaharjoittelija.**  
Videotuotanto ja -toteutus (kuvaus, äänitys, editointi).
- 06/2006 – 07/2006** **KymiDesign&Business, Mediaharjoittelija.**  
Videotuotanto ja -toteutus (kuvaus, äänitys, editointi).
- 12/2001 – 02/2002** **Lpr kaupunki, Tietohallintoyksikkö, Harjoittelija.**  
Mikrotukihenkilö, puhelinpäivystys ja etähallinta.
- 09/2001 – 10/2001** **Suomen ATK-Maahantuonti Oy, Harjoittelija.**  
Tietokoneiden kokoonpano, asennus ja laitehuolto.
- 06/2001 – 07/2001** **Kymen Puhelin Oy, Harjoittelija.**  
ISDN- ja data-asennustöitä.

## KOULUTUS

- 09/2014 – 06/2016** **Master of Culture and Arts, Palvelumuotoilija.**  
Kymenlaakson Ylempi AMK,  
Master's Degree Programme in Design.
- 08/2004 – 12/2008** **Bachelor of Culture and Arts, Medianomi, AV-media.**  
Kymenlaakson AMK, Viestinnän koulutusohjelma.
- 01/2007 – 07/2007** **ERASMUS -vaihto-ohjelma, TV- ja elokuvaopintoja.**  
FAMU: The Academy of Performing Arts in Prague
- 09/1999 – 05/2002** **Ammatillinen perustutkinto, Tietotekniikan asentaja.**  
Lappeenrannan ammattikoulu.

## TAIDOT

- Ohjelmistot** Figma, Sketch & Adobe -tuoteperhe (XD, PhotoShop, Illustrator, Indesign, Premiere, AfterEffects, Audition)
- Työkalut** Kynä ja paperi, Mac-tietokoneet, valokuva- ja videokamerat, online HTML5-aplikaatiot, generatiivinen AI
- Työskentelyalueet** Online (Verkkosivustojen ja sovellusten suunnittelu, Google-mainokset / ohjelmallinen mainonta jne.), Offline (painettu media ja mainonta), Inbound-markkinointi (HubSpot-perusteet) sekä sosiaalisen median sisältö
- Harrastukset** Musiikki (kitara, basso, koskettimet), taide ja käsityöt (taidemaalaus ja rakentelu), matkustelu ulkomailla, moottoripyöräily, lumilautailu sekä lenkkeily koirien kanssa.

Katso työnäytteitä online-portfoliostani: [www.paulihirvonen.fi](http://www.paulihirvonen.fi)